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212 - ROMA, SI E’' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI‘ COSTITUITA:
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DELIBERAZIONE N° Z 2 IZ

OGGETTO: —Graduatoriadetiedomande relative at- Commume di—
Roma per il recupero primario e/o secondario degli allogei di cui all’art. 6 della legee 17 febbraio
1992, n. 179. Bando approvato con D.G.R. del 6 luglio 1999, n. 3744.
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OGGETTO Graduatoria delle domande relative al Comune dj Roma per il recupero
primario e/o secondario degli alloggi di cui allart. 6 della legge 17 febbraio
1992, n° 179. :
Bando approvato con D.G.R. del 6 luglio 1999, n° 3744.
-Allegato A: Graduatoria prowvisoria.

LA GIUNTA REGIONALE
Su proposta dell’'assessore alle Politiche dell'Urbanistica;

VISTA la legge 5 agosto 1978, n° 457 e successive modificazioni e integrazioni:

VISTA la legge 17 febbraio 1992, n° 179 e successive modificazioni e integrazioni:

VISTA la legge 4 dicembre 1993, n° 493;

VISTO il decreto del Ministero lavori pubblici 5 agosto 1994 (pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale 20 agosto 1994, n.194) con il quale sono stati impartiti i “Criteri e
modalitd per la definizione del valore dei contributi in materia di edilizia
agevolata™: :

VISTA la deliberazione del Consiglio regionale n° 221 del 18 settembre 1996 con Ia

quale e stato approvato il programma quadriennale degli interventi di edilizia

residenziale pubblica agevolata 1992-95: -

VISTA la propria deliberazione del 6 luglio 1999, n° 3744 con Ia quale si & approvato
Favviso pubblico e Ia guida alf'awviso pubblico per Ia presentazione delle
domande per Ia concessione dei contributi per il recupero primario e/o

massimi di costo per gli intervent; di edilizia residenziale pubblica agevolata;
TENUTO CONTO che Pentita del contributo & determinata in percentuale sul costo

beneficiario;

VISTE le domande presentate;

CONSIDERATO che per la formazione della graduatoria sono stati attribuiti i punteggi di
cui al punto 5 dell'avviso pubblico, previsti in rapporto alla fattibilita dell’intervento
ed a seconda della sua consistenza; '

RITENUTO opportuno demandare all’Assessore alle Politiche dell’'Urbanistica Io

richieste di documentazione agli interessati, impartendo le opportune istruzionij
per la piu sollecita attuazione della presente deliberazione;

CONSIDERATO che per il Comune di Roma, nel’ambito del finanziamento complessivo
disposto per ambiti provinciali e tipologie di intervento, ammontante a
£.121.360.600.000=, i contributi - disponibili per il recupero primario e/o
secondario degli alloggi effettuati aj sensi dell’art. 6 della legge 17 [0 1992
n° 179, ammontano a complessive £. 45.673.982.970=

VISTA la legge 15 maggio 1997, n° 127;
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i - DELIBERA

1. E’ approvata la graduatoria delle domande, relative al Comune di Roma, di
concessione dei contributi per il recupero primario e/o secondario degli alloggi di cui
allart. 6 della legge 17 febbraio 1992, n° 179 -formulata esclusivamente sulla base delle
dichiarazioni contenute nelle domande- come da Allegato A) che forma parte integrante
della presente deliberazione. Nellambito dello stesso punteggio le domande sono
provvisoriamente incluse secondo I'ordine alfabetico dei richiedenti[dan comunque

Y priorita a_guelle Telative interventi Toc ati in Co I a forte tem: ai
sensieel punto 8 deWawviso pubblicodicui alle esse;

2. L’assessorato alle Politiche dell’Urbanistica curera la verifica dei requisiti e delle
condizioni di cui allavviso pubblico in premessa, effettuando le comunicazioni e le
richieste di documentazione agli interessati, impartendo le opportune istruzioni per la
pit sollecita attuazione della presente deliberazione;

3. La presente deliberazione & pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione e di
cio viene data notizia mediante apposito avviso su almeno tre quotidiani a diffusione nel
Lazio. La pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione costituira comunicazione
formale per gli interessati a tutti gli effetti di legge.

4. E’ concessa, a coloro che hanno presentato domanda, la facolta di inviare, entro
trenta giorni dalla data di pubblicazione sul B.U.R., allAssessorato alle Politiche
dell’Urbanistica, Area F Programmi Urbani ed Edilizia residenziale pubblica, Via del
Caravaggio, 99 — 00147 Roma, osservazioni scritte: dell'osservanza del termine fa fede,
esclusivamente, la data del timbro postale.

Saranno prese in esame esclusivamente quelle osservazioni concernenti errori in
cui eventualmente si sia incorsi nella elaborazione e predisposizione della graduatoria,
con esclusione quindi di osservazioni diverse, quali quelle concernenti integrazioni,
modificazioni, correzioni, ecc., di dichiarazioni effetiuate nella domanda inizialmente
presentata. )

Successivamente, con apposita deliberazione si provvedera alia approvazione
della graduatoria definitiva; '

5. Con successivi atti la Giunta stabilira le procedure attuative e le modalita di
sorteggio per le domande poste in graduatoria con pari punteggio.

La presente deliberazione non & Soggetta a controllo ai sensi dell'articolo 17, comma
32, della legge 15 maggio 1997, n° 127.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F ‘10 Dott. Saverio GUCCIONE
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Recupero art. 6 legge 179/92 (primario e secondario)

Allegato A

Graduatoria prowisoria - Comune di Roma (esclusa provincia)

n. Punti  Cod.Reg. nome

1 21,10 890  CONDOMINIO VIA RIMINI
2 119 2337  AGNANOASCANIO
3 1180 1933  MARCONI MASSIMO
4 1070 485  NUNZIATI GIAMPIETRO ALLES i zig LL;?
5 1060 1776 PALUMBO MICHELE ShL I"‘ 4N&V 2000
6 920 3120 BORGNAFABIO R sooesesse
7 88 2127 PALUMBO MICHELE
8 870 1139 CONDOMINIO VIA EZIO 29
9 740 1231 CONDOMINIO VIA POZZUOLI 7 C/O ZUCCHEGNA MARIO

10 7,40 463 LAPIS MASSIMO

11 720 1684  CATARCI MARIO

12 690 1155  MONALDININO '

13 690 3009  PUCCETTI ANTONIO

14 68 2910  INCHES ALESSIO

15 670 255  ZARMATI ANGELO

16 6,60 896  SPERATI FRANCA

17 640 3376 CARAFAADRIANO

18 640 1317 TRIVELONI ANTONIO

19 6,10 56 BERARDINI FRANCO

20 600 3724  GENTILUCCI CAMILLO

21 600 1853  MARCONI MASSIMO

22 6,00 2016 PERSICHETTI MARCELLA A

23 6,00 2014 VINDIGNI MARIO

24 58 1746 CASA MASSIMA GISELLA

25 570 55  BERARDINI FRANCO

26 530 1403 ESPOSITO DANIELA

27 530 1753  UGOLETTI CLAUDIA

28 520 2011 DIVETTAFRANCESCO

29 520 2013 DIVETTA GIUSEPPE

30 520 2017  DIVETTANUNZIO

31 520 2012 DIVETTAPIETRO

32 520 2411 MARIOTTI ANTONELLA

33 520 27 MICHELETTI MAURIZIO

34 520 64  PETTINARI OTELLO .

35 520 2342 PICCINNO BRUNO

36 520 549 RUBINI MILENA

37 520 372 SPOSITI ALESSANDRO
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38 5,00 2010 BARBERI VIRGINIO
39 5,00 2583 CIANFRONI RENATO *
40 5,00 2601 CIMINELLI GIUSEPPE EGIDIO
41 5,00 850 GIULIANI ALVIERO
42 5,00 238 LUTHER ANKE
43 500 2338 MALGOTT! NINO
44 5,00 1485 SPALLA ANNALAURA
45 4,50 1662  GIORGI MASSIMO
46 4,20 2646 ABBATE CARMELA
47 4,20 474 AGOSTINI DANIELA
48 4,20 2264 ALCIBIADE MARCO
49 4,20 221 ANGHINELLI GRAZIA MATILDE
50 4,20 817 CHIARETT! GIUSEPPE
51 4,20 9 CONIGLIARO CONCETTA
52 4,20 2772 D'AGUANNO TIZIANA
53 4,20 &1 D'ERAMO VLADIMIRO
54 420 1490  DADO' ANNA
55 4,20 26 FABIANI DANIELA
56 4,20 2041 GERVASONI PIETRO
57 4,20 1448 GIULIANI LUIGH
58 4,20 10 GRANDINETTI DIONESI PAOLA AUGUSTA
59 4,20 18 MICHELETTI MARIO
60 4,20 1064 NIZZICA LORIANA <
61 4,20 3427 PATRIZI GIOVANNI
62 4,20 2020 RENZ| GIORGIO
63 420 3672  ROSSIALBERTO
64 4,20 48 SPAZIANO MARIA ASSUNTA
65 4,20 85 SPINELLI CARLA
66 4,20 2328 TRANQUILLI ANNA TERESA
67 4,20 498 TRUSIANI PIETRO
68 4,20 497 TRUSIANI STEFANIA
60 4,20 1225  VIVIANI ILARIA
70 4,10 816 MAIANO ADRIANA
71 4,00 2203 AMICI PIETRO
72 4,00 3100 BERGHI GABRIELLA
73 4,00 885 CAVALLARI MARINO
74 4,00 1101 MINISSALE ROBERTO
75 3,90 1129 LAPIS MASSIMO
76 3,80 1663 GIORGI MASSIMO
77 380 1470 TRIVELLONI ANTONIO
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78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M1
112
113
114
115
116

117

3,50
3,50
3,40
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,00
3,00
2,80
2,60
2,60
2,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,00
1,00
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20

1322
3602
158
532
1125
62
2115
128
738
1124
1493
3455
844
2607
1494
475
966
346
306
959
3083
257
718
165
1775
1420
813
1934
1483
13
3236
199
99
699
1210
2842
2354
3128
1767

389

PETROCCHI ANGELO
URSO ROBERTOD
SARROCCO ANNA MARIA
BIANCH! MARIA RITA
BUTTARELLI STEFANIA

CARRIERI CARLO

COLELLA ANTONIA

COSTA FAUSTO

FABI LUCIA
FLAGELLO PASQUALE
GENTILI ETTORE
MIELE MARIA ODETTA
MOSCA ANTONELLA
ORIOLI STEFANO
PERRONE LUCIANO
RAIMONDO LUCA
RINVERSI VIRGILIO
SCARFQ' FABIO
SCHIAVO LEONARDA
TANI FABIO SORINI MONICA
VERNICH GIOVANNI
VIGNOLI LUANA
VITALE FABRIZIO
CIAFFI MADDALENA
PALUMBO MICHELE
PARIS PATRIZIO
D'URSO ROCCO
MARCONI MASSIMO
FALDASR.L.

BIANCHI ILARIA
FRANCHINI PAOLA
MENICHELLI MASSIMO
SANFILIPPO ALFIO
GULINO ALAN

SILENZI PAOLO
BALDELLI ALBERTO
CAPOLUPO MARIA

DI SOTTO FLORINDA
FAZIOLI SERGIO

FELLI ALDO
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18 0,20 1345  GARRONI PAOLA

119 0,20 2114 GATTI ANNA

120 0,20 1350 GOLGI MARIA RITA

121 0,20 717 LISANTI ADELE

122 0,20 2667  LUTRARIO PAOLO

123 0,20 819  MARCHETT!I MASSIMILIANO
124 0,20 1747  NATALIADA

125 0,20 121 OLWAR| BEATRICE
126 0,20 1169  PACIFICO DONATELLA
127 0,20 3228  PASQUALI GIULIO

128 0,20 101 PROIETTI PIETRO

129 0,20 2343 PUGELLI LUCIANO

130 0,20 1956  ROSSI ANDREA

131 0,20 1308 STIGLIANO LUCIA

132 0,20 3021 TEMPERINI ARMANDO
133 0,20 1219 TIRAFILI CINZIA

134 0,20 610  VENIER LUISA

135 0,20 1002 VEROLI VALENTINA

136 0,20 1080 VILLA FRANCESCA
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