GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

ESTRATTO D	AL PROCESS	O VERBALE DELLA	SEDUTA DEL	1 4 NOV. 3	2000
	====		=======================================	===	
ADDI'] 4]] 212 - ROMA, S	J V. ZUUU nel i e' riunita	LA SEDE DELLA REGIONAL	ONE LAZIO, IN V JE, COSI' COSTI	/IA CRISTOFORO TUITA:	COLOMBO,
STORACE SIMEONI ARACRI AUGELLO CIARAMELLETTI DIONISI FORMISANO	Francesco Giorgio Francesco Andrea Luigi Armando Anna Teresa	Presidente Vice Presidente Assessore " " "	GARGANO IANNARILLI ROBILOTTA SAPONARO SARACENI VERZASCHI	Giulio Antonello Donato Francesco Vincenzo Mari Marco	Assessore " " " ia "
	STE IL SEGRE	TARIO Dott. Saverio	Guccione.		
assenti: GA	RGANO-				
			-		
	DE	LIBERAZIONE N°	2272		
		# 			
OGGETTO:			aduatoria delle do	mande relative al	Comme di
Roma per il recu	pero primario e	o secondario degli allos			
		con D.G.R. del 6 luglio			
Allegato A: Grad	luatoria provvis	oria.			



OGGETTO Graduatoria delle domande relative al Comune di Roma per il recupero primario e/o secondario degli alloggi di cui all'art. 6 della legge 17 febbraio 1992, n° 179.

Bando approvato con D.G.R. del 6 luglio 1999, nº 3744.

-Allegato A: Graduatoria provvisoria.

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell'assessore alle Politiche dell'Urbanistica;

VISTA la legge 5 agosto 1978, nº 457 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la legge 17 febbraio 1992, nº 179 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la legge 4 dicembre 1993, n° 493;

VISTO il decreto del Ministero lavori pubblici 5 agosto 1994 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 20 agosto 1994, n.194) con il quale sono stati impartiti i "Criteri e modalità per la definizione del valore dei contributi in materia di edilizia

VISTA la deliberazione del Consiglio regionale n° 221 del 18 settembre 1996 con la quale è stato approvato il programma quadriennale degli interventi di edilizia

residenziale pubblica agevolata 1992-95;

VISTA la propria deliberazione del 6 luglio 1999, n° 3744 con la quale si è approvato l'avviso pubblico e la guida all'avviso pubblico per la presentazione delle domande per la concessione dei contributi per il recupero primario e/o secondario degli alloggi e per il recupero delle parti comuni dei fabbricati;

VISTA la propria deliberazione 10 dicembre 1996, n° 9678 di fissazione dei limiti massimi di costo per gli interventi di edilizia residenziale pubblica agevolata;

TENUTO CONTO che l'entità del contributo è determinata in percentuale sul costo convenzionale dell'intervento e che per gli interventi di recupero effettuati ai sensi dell'art. 6 della legge 17 febbraio 1992, n° 179 la percentuale di contributo è differenziata in relazione al reddito convenzionale del nucleo familiare di ciascun

VISTE le domande presentate;

CONSIDERATO che per la formazione della graduatoria sono stati attribuiti i punteggi di cui al punto 5 dell'avviso pubblico, previsti in rapporto alla fattibilità dell'intervento ed a seconda della sua consistenza;

RITENUTO opportuno demandare all'Assessore alle Politiche dell'Urbanistica lo svolgimento degli adempimenti successivi inerenti la verifica dei requisiti e delle condizioni di cui all'avviso pubblico di cui sopra, effettuando le comunicazioni e le richieste di documentazione agli interessati, impartendo le opportune istruzioni per la più sollecita attuazione della presente deliberazione;

CONSIDERATO che per il Comune di Roma, nell'ambito del finanziamento complessivo disposto per ambiti provinciali e tipologie di intervento, ammontante a £.121.360.600.000=, i contributi disponibili per il recupero primario e/o secondario degli alloggi effettuati ai sensi dell'art. 6 della legge 17 febbraio 1992,

n° 179, ammontano a complessive £. 45.673.982.970=

VISTA la legge 15 maggio 1997, n° 127;

DELIBERA

1. E' approvata la graduatoria delle domande, relative al Comune di Roma, di concessione dei contributi per il recupero primario e/o secondario degli alloggi di cui all'art. 6 della legge 17 febbraio 1992, n° 179 -formulata esclusivamente sulla base delle dichiarazioni contenute nelle domande- come da Allegato A) che forma parte integrante della presente deliberazione. Nell'ambito dello stesso punteggio le domande sono provvisoriamente incluse secondo l'ordine alfabetico dei richiedenti dando comunque priorità a quelle relative ad interventi localizzati in Comuni a forte tensione abitativa ai sensi del punto 8 dell'avviso pubblico di cui alle premesse;

- 2. L'assessorato alle Politiche dell'Urbanistica curerà la verifica dei requisiti e delle condizioni di cui all'avviso pubblico in premessa, effettuando le comunicazioni e le richieste di documentazione agli interessati, impartendo le opportune istruzioni per la più sollecita attuazione della presente deliberazione;
- 3. La presente deliberazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione e di ciò viene data notizia mediante apposito avviso su almeno tre quotidiani a diffusione nel Lazio. La pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione costituirà comunicazione formale per gli interessati a tutti gli effetti di legge.
- 4. E' concessa, a coloro che hanno presentato domanda, la facoltà di inviare, entro trenta giorni dalla data di pubblicazione sul B.U.R., all'Assessorato alle Politiche dell'Urbanistica, Area F Programmi Urbani ed Edilizia residenziale pubblica, Via del Caravaggio, 99 00147 Roma, osservazioni scritte: dell'osservanza del termine fa fede, esclusivamente, la data del timbro postale.

Saranno prese in esame esclusivamente quelle osservazioni concernenti errori in cui eventualmente si sia incorsi nella elaborazione e predisposizione della graduatoria, con esclusione quindi di osservazioni diverse, quali quelle concernenti integrazioni, modificazioni, correzioni, ecc., di dichiarazioni effettuate nella domanda inizialmente presentata.

Successivamente, con apposita deliberazione si provvederà alla approvazione della graduatoria definitiva;

5. Con successivi atti la Giunta stabilirà le procedure attuative e le modalità di sorteggio per le domande poste in graduatoria con pari punteggio.

La presente deliberazione non è soggetta a controllo ai sensi dell'articolo 17, comma 32, della legge 15 maggio 1997, n° 127.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE



/ 5 NOV. 2000

Pagina 1 di 4

Recupero art. 6 legge 179/92 (primario e secondario)

Graduatoria provvisoria - Comune di Roma (esclusa provincia)

n.	Punti	Cod.Reg.	nome
1	21,10	890	CONDOMINIO VIA RIMINI
2	11,90	2337	AGNANO ASCANIO
. 3	11,90	1933	MARCONI MASSIMO
4	10,70	485	NUNZIATI GIAMPIETRO ALLEO ME 3. N. ZUJZ
5	10,60	1776	MARCONI MASSIMO NUNZIATI GIAMPIETRO PALUMBO MICHELE DEL
6	9,20	3120	BORGNA FABIO
7	8,80	2127	PALUMBO MICHELE
. 8	8,70	1139	CONDOMINIO VIA EZIO 29
g	7,40	1231	CONDOMINIO VIA POZZUOLI 7 C/O ZUCCHEGNA MARÍO
10	7,40	463	LAPIS MASSIMO
11	7,20	1684	CATARCI MARIO
12	6,90	1155	MONALDI NINO
13	6,90	3009	PUCCETTI ANTONIO
14	4 6,80	2910	INCHES ALESSIO
18	5 6,70	255	ZARMATI ANGELO
10	6 6,60	896	SPERATI FRANCA
1	7 6,40	3376	CARAFA ADRIANO
1	8 6,40	1317	TRIVELONI ANTONIO
1	9 6,10	56	BERARDINI FRANCO
2	0 6,00	3724	GENTILUCCI CAMILLO
2	6,00	1853	MARCONI MASSIMO
2	2 6,00	2016	PERSICHETTI MARCELLA
2	23 6,00	2014	VINDIGNI MARIO
2	24 5,80	1746	CASA MASSIMA GISELLA
2	25 5,70	55	BERARDINI FRANCO
2	26 5,30	1403	ESPOSITO DANIELA
2	27 5,30	1753	UGOLETTI CLAUDIA
3	28 5,20		DI VETTA FRANCESCO
	29 5,20		DI VETTA GIUSEPPE
	30 5,2 0		DI VETTA NUNZIO
	31 5,2 0		MARIOTTI ANTONELLA MICHELETTI MALIRIZIO
	32 5,2 0		MARIOTTI ANTONELLA
	33 5,2 0		MICHELLITIANOMIZIO
	34 5,2		PETTINARI OTELLO PICCINNO BRUNO
	35 5,2		FICEINIO BRONO
	36 5,2		RUBINI MILENA
	37 5,2	0 372	SPOSITI ALESSANDRO

ž				
n	Punti	Cod.Reg.	nome	
38	5,00	2010	BARBERI VIRGINIO	
39	5,00	2583	CIANFRONI RENATO	
40	5,00	2601	CIMINELLI GIUSEPPE EGIDIO	
41	5,00	850	GIULIANI ALVIERO	
42	5,00	238	LUTHER ANKE	
43	5,00	2338	MALGOTTI NINO	
44	5,00	1485	SPALLA ANNALAURA	
45	4,50	1662	GIORGI MASSIMO	
46	4,20	2646	ABBATE CARMELA	
47	4,20	474	AGOSTINI DANIELA	
48	4,20	2264	ALCIBIADE MARCO	
49	4,20	221	ANGHINELLI GRAZIA MATILDE	
50	4,20	817	CHIARETTI GIUSEPPE	
51	4,20	9	CONIGLIARO CONCETTA	
52	4,20	2772	D'AGUANNO TIZIANA	
53	4,20	81	D'ERAMO VLADIMIRO	
54	4,20	1490	DADO' ANNA	
55	4,20	26	FABIANI DANIELA	
56	4,20	2041	GERVASONI PIETRO	
57	4,20	1448	GIULIANI LUIGI	
. 58	4,20	10	GRANDINETTI DIONESI PAOLA AUGUSTA	
59	9 4,20	18	MICHELETTI MARIO	
60	4,20	1064	NIZZICA LORIANA	i
6	1 4,20	3427	PATRIZI GIOVANNI	1
6	2 4,20	2020	RENZI GIORGIO	`
6	3 4,20	3672	ROSSI ALBERTO	
6	4 4,20	48	SPAZIANO MARIA ASSUNTA	
6	5 4,20	85	SPINELLI CARLA	
6	6 4,20	2328	TRANQUILLI ANNA TERESA	
6	7 4,20	498	TRUSIANI PIETRO	
6	68 4,20	497	TRUSIANI STEFANIA	
6	69 4,20	1225	VIVIANI ILARIA	TOMALIA
7	70 4,10	816	MAIANO ADRIANA	STANDENS WAS THE STANDON OF THE STAN
7	71 4,00		AMICI PIETRO	
7	72 4,0 0		BERGHI GABRIELLA	
7	73 4,00		CAVALLARI MARINO	
	74 4,0 6		MINISSALE ROBERTO	STRATEGOLISM STRAT
	75 3,9		LAPIS MASSIMO	The state of the s
	76 3,8		GIORGI MASSIMO	
	77 3,6	o 1470	TRIVELLONI ANTONIO	

n.	Punti	Cod.Reg.	nome
78	3,50	1322	PETROCCHI ANGELO
79	3,50	3602	URSO ROBERTO
80	3,40	158	SARROCCO ANNA MARIA
81	3,20	532	BIANCHI MARIA RITA
82	3,20	1125	BUTTARELLI STEFANIA
83	3,20	62	CARRIERI CARLO
84	3,20	2115	COLELLA ANTONIA
85	3,20	128	COSTA FAUSTO
86	3,20	738	FABI LUCIA
87	3,20	1124	FLAGELLO PASQUALE
88	3,20	1493	GENTILI ETTORE
89	3,20	3455	MIELE MARIA ODETTA
90	3,20	844	MOSCA ANTONELLA
91	3,20	2607	ORIOLI STEFANO
92	3,20	1494	PERRONE LUCIANO
93	3,20	475	RAIMONDO LUCA
94	3,20	966	RINVERSI VIRGILIO
9	5 3,20	346	SCARFO' FABIO
96	6 3,20	306	SCHIAVO LEONARDA
9	7 3,20	959	TANI FABIO SORINI MONICA
9	8 3,20	3083	VERNICH GIOVANNI
9	9 3,20	257	VIGNOLI LUANA
10	0 3,20	718	VITALE FABRIZIO
10	1 3,00	165	CIAFFI MADDALENA
10	2 3,00	1775	PALUMBO MICHELE
10	3 2,80	1420	PARIS PATRIZIO
10	2,60	813	D'URSO ROCCO
10	5 2,60	1934	MARCONI MASSIMO
10)6 2,20	1483	FALDA S.R.L.
10)7 1,20	13	BIANCHI ILARIA
10	08 1,20	3236	FRANCHINI PAOLA
10	09 1,20	199	MENICHELLI MASSIMO
1	10 1,20	99	SANFILIPPO ALFIO
1	11 1,00	699	GULINO ALAN
1	12 1,00	n 1210	SILENZI PAOLO
1	13 0,2 0	0 2842	BALDELLI ALBERTO
1	14 0,2		CAPOLUPO MARIA
1	15 0,2	0 3128	DI SOTTO FLORINDA
1	16 0,2	0 1767	FAZIOLI SERGIO
1	17 0,2	0 389	FELLI ALDO



n.,	Funti	Coa. Keg.	nome
118	0,20	1345	GARRONI PAOLA
119	0,20	2114	GATTI ANNA
120	0,20	1350	GOLGI MARIA RITA
121	0,20	717	LISANTI ADELE
122	0,20	2667	LUTRARIO PAOLO
123	0,20	819	MARCHETTI MASSIMILIANO
124	0,20	1747	NATALI ADA
125	0,20	121	OLIVARI BEATRICE
126	0,20	1169	PACIFICO DONATELLA
127	0,20	3228	PASQUALI GIULIO
128	0,20	101	PROIETTI PIETRO
129	0,20	2343	PUGELLI LUCIANO
130	0,20	1956	ROSSI ANDREA
131	0,20	1308	STIGLIANO LUCIA
132	0,20	3021	TEMPERINI ARMANDO
133	0,20	1219	TIRAFILI CINZIA
134	0,20	610	VENIER LUISA
13	5 0,20	1092	VEROLI VALENTINA
13	6 0,20	1080	VILLA FRANCESCA



